Уведомление

о созыве Внеочередного общего собрания членов Кредитного потребительского

кооператива  «Металлист»

Полное наименование: Кредитный потребительский кооператив «Металлист»

Юридический адрес: 199004 г. Санкт-Петербург, 2-я линия В.О., д. 25, Лит. А, пом. 5Н, комн. 9.

Почтовый адрес: 195009 г. Санкт-Петербург, Ватутина ул., дом 3, Лит. А

Уважаемые члены КПК «Металлист»!

Уведомляем Вас, что Внеочередное Общее собрание членов КПК «Металлист» в форме

собрания Уполномоченных, состоится «25» мая 2020 года в 17 часов 00 минут

по адресу: Санкт-Петербург, пр. Кондратьевский, д.13, 5 этаж (профком)

Повестка дня Внеочередного Общего собрания:

1. Утверждение новой редакции Устава.

        В случае отсутствия кворума повторное собрание состоится «25» мая 2020 года в

  17 часов 30 минут по адресу: Санкт-Петербург, пр. Кондратьевский, д.13, 5 этаж (профком).
  С информацией, подлежащей предоставлению членам кооператива можно ознакомиться,

начиная с «18» мая 2020 года, в КПК «Металлист»:

• г. Санкт-Петербург, пр. Кондратьевский, д. 13, 5 этаж, профком,  тел (812) 326-73-21

• Лен. Обл., Всеволожский р-н, д. Н. Девяткино, ТАГ, 4 этаж, профком, тел (812) 326-77-23.

      Председатель правления

КПК «Металлист»                                                                                         Шубина Г.В.

Кредитный Потребительский Кооператив

«МЕТАЛЛИСТ»
ИНН 7826703835/КПП 780101001
Адрес юридический: Российская Федерация, 199004 г. Санкт-Петербург, 2-я линия В.О., д. 25, Лит.

А, пом. 5Н, комн. 9.
 Адрес почтовый:  Российская Федерация,  195009, Санкт-Петербург, Ватутина ул., д.3, Лит. А

                                                  Тел.: 326-73-21,  Факс: 326-73-47
                                                          E-mail: Shubina_GV@Lmz.power-m.ru